
KT - 01

OBJEDNÁVKA č.: KT3/00007/2024

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

KT - 01

Čs. armády 601/23 Příkop 834/8

16052 Praha 6 60200 Brno

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 10800387 DIČ: CZ10800387

Příjemce dodávky: KT - 01 Kancelář tajemníka - 01

Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Právní služby spočívající v komplexní administraci zadavatelských činností na výběr dodavatele stavby „Macharovo
náměstí – rekonstrukce tenisových kurtů“.
Cena: Hodinová sazba – 1.170,-Kč bez DPH, maximální časový rozsah – 45,5 hodin, cena 53.235,- Kč bez DPH, cena
včetně 21% DPH 64.414,35 Kč.
Termín plnění: Průběžně, započetí s přípravou veřejné zakázky zadavatel předpokládá bez zbytečného odkladu po
uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III. odst. 12 Rámcové dohody o poskytování právních služeb.
Sankce: Dle Rámcové dohody č. S 508/2021/PO.
Závazek dodavatele: Dodavatel je povinen dodržovat platný vnitřní předpis zadavatele v oblasti vedení dokumentace a
postupů zadavatele při zadávání veřejných zakázek. Tento předpis byl dodavateli předán před akceptací objednávky. V
případě jakýchkoli změn bude aktuální znění předpisu dodavateli bezodkladně předáno zástupcem zadavatele.

Termín plnění: 31. 12. 2024

Cena sjednaná dohodou ve výši: 64 414,35 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s
kratší splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 06.02.2024

Pawinger Martin Ing.

vedoucí odboru

Vystavil: ekonom

Akceptace dodavatelem: Datum:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, zadání
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.


